------Lote n.º 1 com a área de 450 m2 (quatrocentos e cinquenta) metros quadrados, destinado à 

construção de um Edifício Multifamiliar, com a área máxima de implantação de 170 m2 (cento e 

setenta) metros quadrados, com a área total de construção de 435 m2 (quatrocentos e trinta e cinco)  

metros quadrados, com 6 (seis) unidades de ocupação, com 3 (três) pisos acima da cota da soleira e 

com a cércea de 9.30 m (nove virgula trinta) metros, mantendo-se os restantes parâmetros 

urbanísticos------------------------------------------------------------------------------------------------------------------